hospitalar e odontológico para atender as necessidades do Fundo Municipal de Saúde de Uibaí - BA.  

Empresa vencedora do Lotes 1 e 3: OKEY-MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES 
ODONTOLOGICOS IMPORTACOES E EXPORTACOES EIRELI (CNPJ Nº 11.311.773/0001-05), com o 
valor global de R$. 283.800,00 (duzentos e oitenta e três mil e oitocentos reais). 

Empresa vencedora do Lote 2: ARAUJO PRODUTOS FARMACEUTICOS E HIGIENE PESSOAL LTDA (CNPJ 
Nº 43.807.644/0001-07), com o valor global de R$. 314.000,00 (trezentos e quatorze mil reais). 

Empresa vencedora dos lotes 04; 05; 06; 07; 08; 09 e 12: MEDLINK DISTRIBUIDORA LTDA (CNPJ Nº 
56.030.047/0001-52), com o valor global de R$ 1.207.900,00 (um milhão, duzentos e sete mil e 
novecentos reais).  

Empresa vencedora dos lotes 10 e 11: NILDEVANIA MARQUES DA SIVA LTDA (CNPJ Nº 
13.966.536/0001-08), com o valor global de R$ 2.951.980,00 (dois milhões novecentos e cinquenta um 
mil novecentos e oitenta reais). 

Publicação para conhecimento dos interessados, nos termos do Diploma regulador. 

Uibaí, Ba, 21 de julho de 2025. 

Jarbas Silva Soares  
Pregoeiro/Agente de Contratação